花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學   公告

發文日期：中華民國 110 年 7 月 22 日
發文字號：穗國人字第 1100002507 號

主旨：花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學 110 學年度第 1次代理專任輔導教師甄選（第 1

次公告第 1次招考）結果公告。

依據：教師法曁施行細則、教育人員任用條例暨施行細則、原住民族教育法暨施行

細則、中小學兼任代課及代理教師聘任辦法 、高級中等以下學校教師評審委員會

設置辦法、公立高級中 等以下學校教師甄選作業要點、原住民族中小學原住民教

育 班及原住民重點學校教師主任校長聘任避選辦法、花蓮縣縣 立高級中等以下學

校兼任代課及代理教師聘任補充規定等相關法規。

公告事項：

一、代理專任輔導教師〈代理實缺〉1名：無人報名，續辦下次招考。

二、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學 110 學年度第 1次代理專任輔導教師甄選（第 1次

公告第 2次招考）甄選日期 110 年 7 月 26 日(星期一)。

裝

訂

線